
التقرير المالي لجمعية رعاية الطفولة 

م2022حتى نهاية الربع الثاني لعام 

لينعم أطفالنا بنموٍ سليم



الإجماليالربع الثاني الربع الأول التكاليف  

 3,540,962 1,839,307 1,701,655والطفلالأمتثقيفبرنامجتكاليف

 683,816 263,379 420,438جتمعالموتثقيفتوعيةبرنامجتكاليف

 500,752 289,891 210,861يةالطبيعالرضاعةدعمبرنامجتكاليف

 487,064 353,106 133,958الجمعيةمشاريعتكاليف

 764,677 326,983 437,694وعموميةإداريةتكاليف

 5,977,271 3,072,666 2,904,605الإجمالي

التكاليف

التكاليف الفعلية للربع الثاني
(م2022)هـ 1444/1443من السنة المالية 

 -

 200,000

 400,000

 600,000

 800,000

 1,000,000

 1,200,000

 1,400,000

 1,600,000

 1,800,000

 2,000,000

تكاليف 

برنامج 

لأم تثقيف ا

والطفل 

تكاليف 

برنامج 

توعية 

وتثقيف

المجتمع 

تكاليف 

برنامج 

دعم 

الرضاعة 

ة الطبيعي

تكاليف 

مشاريع 

الجمعية

تكاليف 

إدارية 

وعمومية 

بع الثاني الر



الإيرادات

انيللربع الثوالتبرعات الفعلية الإيرادات 
(م2022)هـ 1444/1443من السنة المالية 

الإجماليالربع الثاني الربع الأول الايرادات

 2,836,513 1,476,825 1,359,688ل تبرعات وإيرادات برنامج تثقيف الأم والطف

 437,089 169,439 267,650مجتمع تبرعات وإيرادات برنامج توعية وتثقيف ال

 330,819 188,352 142,467عية تبرعات وايرادات برنامج دعم الرضاعة الطبي

 316,200 250,600 65,600تبرعات وإيرادات مشاريع الجمعية

 637,600 306,400 331,200استشارات إدارية وتخطيط 

 850,122 133,571 716,551تبرعات وايرادات غير مقيدة 

كات عضوية   79,639 70,139 9,500اشترا

 5,487,982 2,595,326 2,892,656الإجمالي
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الربع الثاني


